
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

교통행정과 5,539,165 5,453,134 86,031

국             50,000 50,000 0

균            150,000 150,000 0

도            998,301 967,955 30,346

시          4,340,864 4,285,179 55,685

대중교통 육성지원 5,374,030 5,278,289 95,741

균            150,000 150,000 0

도            998,301 967,955 30,346

시          4,225,729 4,160,334 65,395

운수업체 재정지원 2,360,886 2,139,855 221,031

도            321,040 290,694 30,346

시          2,039,846 1,849,161 190,685

시내버스 재정지원 740,049 519,018 221,031

도            315,944 285,598 30,346

시            424,105 233,420 190,685

307 민간이전 346,289 285,598 60,691

도            315,944 285,598 30,346

시             30,345 0 30,345

285,598 60,691346,28909  운수업계보조금

 60,691 60,691  0  60,691,000원

  ○운수업계 영상기록장치 설치지원

30,346도             30,346 0

30,345시             30,345 0

308 자치단체등이전 393,760 233,420 160,340

233,420 160,340393,76005  자치단체간부담금

160,340393,760 233,420경정 393,760,000원  ○시내버스재정지원

교통환경 개선사업 1,580,260 1,720,260 △140,000

교통신호등 유지관리 1,580,260 1,720,260 △140,000

201 일반운영비 133,760 123,760 10,000

114,000 10,000124,00002  공공운영비

 10,000 10,000  0  10,000,000원

  ○교통단속용 무인카메라 유지관리비

307 민간이전 10,000 0 10,000

0 10,00010,00002  민간경상보조

 10,000 10,000  0  125,000원*80세트

  ○동두천모범운전자회원 피복비(방한복,모

    자,장갑등)

401 시설비및부대비 1,425,000 1,585,000 △160,000

1,580,000 △160,0001,420,00004  시설비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

 10,000 290,000  280,000

  ○교통시설물(신호등,표지판,도로반사경,버

    스승강장)유지보수

10,00060,000 50,000경정 60,000,000원    -교통표지판

△170,0001,060,000 1,230,000  ○교통안전시설물정비및확충(POOL관리)

 △20,000 20,000  40,000   경정 20,000,000원

    -LED전광판 설치 및 유지관리

△150,0000 150,000경정 0원    -다기능과속카메라 설치 및 관리

불법주정차 지도단속(주차장사업특별회계) 188,562 176,141 12,421

주정차위반 과태료부과징수 13,001 12,501 500

101 인건비 13,001 12,501 500

12,501 50013,00110  기간제근로자등보수

50013,001 12,501  ○주차장특별회계 정리 인부임

500500 0500,000원*1명    -연차유급휴가수당

불법주정차 지도단속지원 153,271 141,350 11,921

101 인건비 37,689 25,768 11,921

25,768 11,92137,68910  기간제근로자등보수

11,92137,689 25,768  ○무인단속카메라 단속요원인부임

8,44326,693 18,250경정 26,693,000원    -기본급

1,5684,957 3,389경정 4,957,000원    -주휴수당

8882,808 1,920경정 2,808,000원    -정액급식비

6662,106 1,440경정 2,106,000원    -교통보조비

3561,125 769경정 1,125,000원    -연차유급휴가수당

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 208,061 205,772 2,289

예비비(주차장특별) 91,661 89,372 2,289

801 예비비 91,661 89,372 2,289

89,372 2,28991,66101  예비비

2,28991,661 89,372경정 91,661,000원  ○예비비

효율적인 차량등록관리 31,164 26,164 5,000

차량등록관리 31,164 26,164 5,000

차량등록관리 21,264 16,264 5,000

201 일반운영비 20,264 15,264 5,000

13,264 5,00018,26402  공공운영비

5,00015,000 10,000경정 15,000,000원  ○우편요금

행정운영경비(교통행정과) 61,971 76,681 △14,710

인력운영비(주차장사업특별회계) 9,961 24,671 △14,710

직접인건비(주차장특별) 9,961 24,671 △14,710

101 인건비 9,961 24,671 △14,710

24,671 △14,7109,96109  무기계약근로자보수

△14,7109,961 24,671  ○무인단속카메라 단속요원인부임



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장사업특별회계) (단위:천원)

△7,0134,744 11,757경정 4,744,000원    -기본급

△2,4491,470 3,919경정 1,470,000원    -상여금

△1,393836 2,229경정 836,000원    -시간외수당

△1,020601 1,621경정 601,000원    -휴일근무수당

△40501 541경정 501,000원    -연차유급휴가수당

△1,395969 2,364경정 969,000원    -주휴수당

△800480 1,280경정 480,000원    -정액급식비

△600360 960경정 360,000원    -교통보조비


